O(A) consumidor(a) acima compareceu a este Órgão de Proteção e Defesa do Consumidor e
registrou os seguintes fatos:

Relato: 

Relata o consumidor que tomou conhecimento da existência de uma dívida vinculada à empresa
reclamada. Segundo informa, o referido débito corresponde ao valor de R$ 5.331,38 (cinco mil
trezentos e trinta e um reais e trinta e oito centavos).

Ao buscar esclarecimentos junto à empresa reclamada, o consumidor não obteve êxito em obter
quaisquer informações a respeito da origem da dívida. Diante da ausência de esclarecimentos
por parte da reclamada, dirigiu-se à sede deste órgão, visando à abertura de tratativa para